Necessario concedendū est min
 esse cōmuniōis. minus esse con
 cordie. uel karitatis. minus gr̄y sp̄s sc̄i
 in plurib; hominū p̄sonis. in multitu

dant hominū quāuis credentiū. quāuis ius
 ty. quāuis in ueritate & karitate am
 bulantiū. plus uero in patre & in. & filio. dō
 & homine. in quo natura humana sic
 diuine unita ē nature. ut cū illa p̄sonam
 duplicare n̄ ualeat. ad cōcordie & karitatis
 secunda ut nulla ūquam defuerit illi sc̄i
 sp̄s septiformis gr̄a. Sed ecce in his plu
 ribus & longe minus habentibus tanta
 cōmuniō. tanta caritatis cōcordia ē ut
 in sp̄ualib; cor illis unū & aīa una sit. in
 corp̄alibus q̄; nichil p̄p̄riū si om̄ia sint o
 mnia. De corp̄alibus liquet quāta sit o
 muniōnis karitas. quia tales p̄fecti sūt
 de baptismo. ut elegant̄ cōparent̄ gregi
 tonsaz̄. que ascendunt de lauacro.
 ut pote spoliari uelleribus rerū quas po
 nebant ante pedes ap̄toꝝ. De sp̄ualibus
 quoq; passim in sc̄pturis. & maxime in
 ap̄lo clarū & euident̄ habemus unitatis
 indicū. Qui cū distulset diuisiones gr̄ay
 sunt. idē aut̄ sp̄s. & diuisiones ministra
 tionū sunt. idem aut̄ dñs. paulo post sub
 dicit. Sic enī corpus unū est. & m̄bra
 habet multa. om̄ia aut̄ m̄bra cū sint
 mult̄. corpus unū sunt. sic & xp̄s. Item.
 Sic enī in uno corpe multa m̄bra habent̄.
 om̄ia aut̄ m̄bra n̄ eundē actū habent̄.
 ita multi unū corpus sumus in xp̄o sin
 guli aut̄ alē alterius m̄bra. Tale quid
 et in beati laurenti responsis in ueni
 mus. Qui cū decio paupes ostendisset.
 n̄ de panniculis uel uerbis eoz̄ corpo
 rib; si de donis sc̄i sp̄s quē cōdentes ac
 cepant. dixit. Ecce isti sunt thes

auri etiam qui nunquam in minuunt nec
decreescunt. qui in singulis asperguntur
in omnibus inueniunt. Diuisionem nam
que gratiam pauperum christi accipiunt. suoque si-
guli munere funguntur. si suam singuli
diuisionem gratiam omnibus in partem
verbi gratia. Spiritus scientie spiritusque pietatis bo-
ne partes thesauri celestis in singulis
petro et paulo asperse sunt. sed in omnibus
inueniuntur. dum ab ore pauli scientia
cunctis auditoribus percepta auditorum
affluit. pietas autem petri. siuomet eru-
dita lapsu cunctis peccatoribus rite
pullantibus misericordie competentis ianuam
aperit. Sic uniuerso corpori et oculus in-
det. et auris audit. nec potest dicere oculis
manuum opera tua non in digedo. neque ca-
put pedibus non estis michi necessarius.

Iocatur et in illa trinitatis comunione
assumptae naturae hominis longe fir-
mior unanimatis conserio est. propter
quam dicit. et mea omnia tua sunt. et tua
mea sunt. quam et si nunc uidere non possu-
mus sicuti est. saltem per speculum huius simili-
tudinis uere. non nulla ex parte speculamur
Et ecce magni quiddam et mirabile celisque
ac caelorum uirtutibus spectabile apparet. **N**
in illa beati filii hominis natura cui
cum patre sunt omnia communia. scilicet
et que in se habet naturaliter. et que in
se coadit potentialiter. Habet enim pa-
ter in se naturaliter uerbum. de se na-
tum. si hoc eructuante illo habet homo
ille in se incarnatum. Habet pater
nichilominus spiritum sanctum nichilominus